

dal t.- 2021.- 24 iyun.- S.7.

# Regionların sosial-iqtisadi inkişafının təşviq edilməsi

№ 66 (2247) 24 iyun 2021-ci il



Azərbaycan Respublikasının  
Medianın İnkişafı Agentliyi

## Şirvanın özəlliyi və gözəlliyi

Bu gün Azərbaycanın iri şəhərləri sırasında özünəməxsus yeri olan Şirvan şəhəri Kür çayının sahilində, həm də Şirvan düzündə yerləşir. Bu şəhərin mövcud olduğu ərazi həm geosiyasi, həm də iqtisadi baxımdan diqqət çəkəndir. Belə ki, ölkənin əsas baş magistral yollarından birinin qovuşağında yerləşən bu rayon həm də yer quruluşu baxımından əlverişli imkanlara malikdir. Ona görə də şəhərin genişlənməsi, burada tikinti-abadlıq işlərinin daha genişmiqyaslı aparılması üçün təbii imkan yaradıb. Yəni, Şirvan düzündən spesifik xüsusiyyətləri Şirvan şəhərinin inkişafına yaşıl işıq yandırdı. Şəhərin özünün yaranma tarixi Sovet dönməsinə düşür. 1954-cü ildə o vaxtkı Əlibayramlı rayonun tabeliyində olan bu əraziyə şəhər statusu verilməmişdi. Və elə həmin zamandan da başlayaraq bu şəhərin inkişaf etdirilməsi üçün müəyyən addımlar atılmışdı.

Ərazinin şəhər statusu alması ilk öncə Şirvan düzündə neft yataqlarının üzə çıxması ilə bağlıdır. Belə ki, fantan vuran neft quyusu bu istiqamətdə diqqəti çəkmiş və neft emalı ilə bağlı əlavə qüvvələrin səfərbər edilməsi imkan vermişdir ki, Şirvan şəhərinin daha da genişlənməsinə və inki-

şaf etdirilməsinə əlavə vəsaitlər cəlb olunsun. Təbii ki, maliyyə imkanları artdıqca şəhərin də görkəmində dəyişikliklər get-gedə daha da hiss olunurdu. Bu işin sürətli həyata keçirilməsində Kür çayı üzərində Dövlət Rayon Elektrik Stansiyasının tikilməsi əsas amillərdən sayılmalıdır. Artıq 1956-1968-ci illərdə adını qeyd etdiyimiz elektrik stansiyası tikilib istifadəyə verilmişdi və bununla da paralel olaraq həm Şirvan şəhərinə, həm də digər bu istiqamətdə olan ərazilərə nəqliyyat vasitələrinin hərəkətini asanlaşdıran ikinci körpü tikilib istifadəyə verilmişdi. Kür çayı üzərində salınan bu körpü dövrün ən böyük yükötürmə qabiliyyəti olan körpülərindən biri idi və uzun müddət bu körpüdə istifadə olunmuşdu.

Bu gün Şirvan şəhərinə giriş-çixış üçün daha müasir körpü tikilsə də, amma bütövlükdə şəhərin daha geniş inkişafı artan iqtisadi resurslarla bağlıdır. Belə ki, şəhərdə mövcud olan 17 sənaye müəssisəsi özünün çeşidli məhsulları ilə həm Azərbaycanın,

həm də onun hüdudlarından kənar məmləkətlərin diqqət mərkəzindədir. Faktiki olaraq Avropada ən böyük açıq tipli Şirvan DRES-in xidmət gücü respublikamız üçün böyük önəm kəsb edir. Bu elektrik stansiyası həm Şirvanı, həm də respublikanın böyük bir ərazisinin elektrik enerjisi ilə təminatçısıdır. Sözü böyük mənasında Şirvanın elektriki hər bir evin xidmətindədi. Bununla yanaşı Şirvan şəhərində və ona aid ərazidə Yağ Zavodu, Dəmir-Beton Məmulatları istehsal edən müəssisə, Saxsı Borular, Süni Dəri Zavodu, eləcə də neft-qaz hasil edən müəssisələr də fəaliyyət göstərir. Bu saydığımız ünvanlar da Şirvanın sənaye şəhəri kimi önə çıxmasında öz sözünü zaman-zaman deyib və bu gün də deyir.

Xatırlatmaq yerinə düşər ki, sənaye sahələri iqtisadi baxımdan uğurlar qazandıqca, şəhərin büdcəsi də öz imkanlarını genişləndirir. Bu da şəhərin özəl həyatına təbii ki, öz müsbət təsirini göstərir. Son zamanlar Şirvan yolu düşən hər kəs yəqin ki, burada aparılan quruculuq-abadlıq işlərinin şahidi olubdur. Belə ki, şəhərin infrastrukturunu günbəgün yenilənir, tikilən çoxmərtəbəli binaların sayı artır, küçələrin, səkilərin, yolların genişliyi, rahatlığı ürək açır, könül oxşayır. Bu da o deməkdir ki, Şirvanda şəhərin sosial durumu, abadlığı və bütövlükdə sakinlərin rahatlığı üçün çalışan şəhər rəhbərliyi, aidiyyəti qurumların başçıları, həmçinin öz şəhərini sevən iş adamları bu məsələdə əlbir çalışırlar. Sonda da Şirvan şəhəri dünyanın müasir şəhərlərində olduğu kimi yeni bir görkəm alır.

Bu gün Şirvanda diqqətçəkən məsələlərdən biri də şəhərdə mədəni həyatın rəngarəngliyidir. Doğrudur,

pandemiya şəraitində kütləvi tədbirlərin keçirilməsi mümkünsüz olsa da, amma Şirvanda incəsənətin və bütövlükdə mədəniyyətin müxtəlif sahələri uğurla inkişaf etdirilir. Musiqi məktəbləri, gənc istedadlar, ziyalılar, mədəniyyət adamları öz fəaliyyətlərini onlayn formada davam etdirməklə şəhər sakinlərini, xüsusilə gənclərin xidmətindədilər. Bir məsələni də xatırlatmaq yerinə düşər ki, son illər Şirvanda təhsilə, səhiyyəyə diqqət daha da artırılıb. Bunun faktiki göstəricisi də məzunların ali məktəblərə qəbul-larda əldə etdiyi nəticələrdi. Bu göstəricilər də deməyə əsas verir ki, Şirvanda təhsil önəmini günbəgün artırır. Hər kəs çalışır ki, müasir dünyanın, elmi-texniki tərəqqinin tələbləri ilə uyğunlaşsın.

Şirvan şəhərinin həyatında iqtisadi inkişafın önəmi birmənalıdır. Əgər rəqəmlərə üz tutsaq, onda deyə bilərik ki, son illərdə Şirvanda ümumi məhsul buraxılışı 63 faizə yaxın olmuşdur. Bu 400 milyon manata yaxın məbləğ deməkdir.

Deməli, şəhər həyatında ümum-məhsul istehsalı səviyyəsinin artması şəhər sakinlərinin bazar zənbilinə, ailə büdcəsinə də öz müsbət təsirini göstərir. Ona görə də həmin rəqəmləri istehsal sahələri üzrə diqqətdən keçirəndə məlum olur ki, burada qeyri-dövlət müəssisələrinin, sektorlarının da payı kifayət qədərdir. Həmin söylədiyimiz fikri bir az da genişləndir-sək, onu da deyə bilərik ki, Şirvan şəhərində sosial-iqtisadi inkişafda sahibkarların, iş adamlarının böyük rolu var. Məhz özəl sektorun daha da fəallaşması və dövlət sektoru ilə ayrı-ayrı sahələr üzrə paralel inkişaf etdirilməsi son nəticəni daha ürəkəçən edir. Zənnimcə vurğulamaq yerinə düşər



ki, özəl sahələrin genişləndirilməsi yeni iş yerlərinin açılmasına da müsbət təsir edir. Bu da ölkə prezidenti, cənab İlham Əliyevin bütün çıxışlarında vurğuladığı vacib məsələlərdən, tələblərdən biridir. Belə ki, hər kəsin işləməsi, ailəsini dolandırması və xoş güzəranı üçün iş yerlərinin olması ən önəmli məsələ olmaqla bərabər, həm də həyatı zərurətdir. Ona görə də Şirvanda məşğulluq məsələlərinə ciddi diqqət yetirilir.

Burada fəaliyyət göstərən 13 sayılı Ərazi Məşğulluq Mərkəzi filialında Şirvan şəhəri üzrə qeydiyyatda olan iş axtaranlara tez-tez xoş xəbərlər çatdırılır. Bu da əvvəldə vurğuladığımız kimi yeni iş yerlərinin açılması ilə bağlıdır.

Bəli, bu gün Şirvanda Regionların İnkişafına Dair Dövlət Proqramına uyğun olaraq genişmiqyaslı işlər görülür. Şəhər rəhbərliyi planlı şəkildə çalışır ki, Azərbaycan Prezidentinin Şirvana olan etimadını

doğrultsun. Xüsusilə, şəhid ailələrinə, əlillərə və qazilərə diqqət göstərilməsi onların mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması, işlə təmin edilməsi məsələləri, xüsusilə zəruri olan müalicələrinə diqqət göstərilməsi əsas şərtlərdən biridir. Bu şərtləri isə Şirvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı və onun komandası hələ ki, uğurla yerinə yetirir. Bu da onu deməyə əsas verir ki, şəhər rəhbərliyi bundan sonra da Şirvanın yeni uğurlarına və buradakı problemlərin həllinə müəssər ola biləcək. Bütövlükdə isə son nəticə həm Şirvanın, həm də Azərbaycanın uğurlarını artıracaqdır.

Əbülfət MƏDƏTOĞLU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ  
MEDIANIN İNKİŞAFI AGENTLİYİNİN  
MALİYYƏ YARDIMI İLƏ

